АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2020   № 68
с.Красный Лиман
Об утверждении Перечня  автомобильных
дорог общего пользования местного значения
Краснолиманского сельского поселения
Панинского муниципального района и
присвоение им идентификационных номеров

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 5, ст. 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» администрация  Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и присвоить им идентификационные номера согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Постановление  администрации Краснолиманского сельского поселения от 28.08.2012г.№99 «Об утверждении перечня  автомобильных
дорог общего пользования местного значения Краснолиманского
сельского поселения Панинского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
           4.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании  Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
«Краснолиманский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

И.о.Главы   Краснолиманского
 сельского поселения:                                                             А.А.Барабанов

Приложение
к постановлению администрации
Краснолиманского сельского поселения
№68 от 24.08.2020г.

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных
дорог общего пользования местного значения
по Краснолиманскому сельскому поселению
	Индентификационный № дорог
	Наименование улицы
	Протяженность
 м

	Всего км.
	С усовершенствованым типом покрытия
	С покрытием переходного типа
	Грунтовое покрытие

	п.Барсучье

	20-235-816-ОП-МС-01
	улица   Луговая
	1,375

	1,375

	п.Капканчиковы Дворики

	20-235-816-ОП-МС-02
	улица   Дорожная
	2,000
	2,000

	с.Красный Лиман

	20-235-816-ОП-МС-03
	улица   Заречная
	2,593
	0,705
	1,325
	0,563

	20-235-816-ОП-МС-04
	улица  Звёздная
	0,633

	0,633

	20-235-816-ОП-МС-05
	улица    Мира
	0,280

	0,280

	20-235-816-ОП-МС-06
	улица  Молодёжная
	1,993
	1,720
	0,214
	0,059

	20-235-816-ОП-МС-07
	улица  Октябрьская
	1,893

	0,320
	1,573

	20-235-816-ОП-МС-08
	улица   Северная
	1,200

	1,200

	20-235-816-ОП-МС-09
	улица   Советская
	1,328
	1,328

	20-235-816-ОП-МС-10
	улица  Солнечная
	3,987
	0,229
	0,807
	2,951

	20-235-816-ОП-МС-11
	улица  Урожайная
	4,020
	0,958
	1,135
	1,927

	20-235-816-ОП-МС-12
	улица Школьная
	1,240
	0,856

	0,384

	с.Красный Лиман 2-й

	20-235-816-ОП-МС-13
	улица     Звёздная
	2,994
	0,635
	1,811
	0,548

	20-235-816-ОП-МС-14
	улица  Лимановская
	1,895
	0,250
	1,545
	0,100

	20-235-816-ОП-МС-15
	Улица  Молотова
	2,567
	0,650
	1,732
	0,185

	20-235-816-ОП-МС-16
	улица Партизанская
	2,500
	2,500

	20-235-816-ОП-МС-17
	улица  Школьная
	0,553

	0,533

	п.Новоданковский

	20-235-816-ОП-МС-18
	улица     Новоданковская
	3,043

	3,043

	     п. Новоепифановка

	20-235-816-ОП-МС-19
	улица     Дальняя
	1,279

	1,279

	п.Павловка

	20-235-816-ОП-МС-20
	улица     Школьная
	1,924
	0,045
	1,433
	0,446

	п.Пылевка

	20-235-816-ОП-МС-21
	улица     Пылевская
	0,407

	0,407

	п.Тарасовка

	20-235-816-ОП-МС-22
	улица     Тарасовская
	4,557
	0,470

	4,087

	с.Усманские  Выселки

	20-235-816-ОП-МС-23
	улица      Пятилетки
	1,380

	1,150
	0,230

	20-235-816-ОП-МС-24
	улица      Усманская
	0,887

	0,887

	Межпоселенческие дороги

	20-235-816-ОП-МС-25
	П.Новоепифановка-п.Новоданковский
	1,200

	1,200

	20-235-816-ОП-МС-26
	От трассы Р298-п.Барсучье
	2,100

	2,100

	20-235-816-ОП-МС-27
	С.Красный Лиман 2-й –п.Новоепифановка
	4,000

	4,000

	20-235-816-ОП-МС-28
	От с.Усманские Выселки-п.Пылевка
	3,000

	3,000

[bookmark: _GoBack]